
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Хотмыжская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

с. Хотмыжск 

 

 

 

«14»  сентября 2014 года                                                              № 235/1-о 

Об утверждении положения  

и создании  физкультурно-спортивного клуба «Чемпион»   

 

На основании приказа департамента образования Белгородской области от 23 

июня 2014 года № 2095 «Об утверждении типового положения о физкультурно-

спортивном клубе на базе образовательной организации» и с целью 

активизации физкультурно-спортивной работы, приказываю: 

 

1. Утвердить положение о школьном физкультурно-спортивном клубе 

«Чемпион». 

2. Создать физкультурно-спортивный клуб «Чемпион» на базе МБОУ 

«Хотмыжская СОШ». 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Хотмыжская средняя  

общеобразовательная школа»                ____________/О.А. Гридунова/ 

С приказом ознакомлены:   
 


